
 

УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 

06.01.2021                                                                                           №  7 

 

Про зміни  в організації освітнього процесу   

та в режимі роботи закладу  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України №1236 від 

09.12.2020 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», розпорядження Керівника робіт з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації в м. Харкові від 21.12.2020 № 21 «Про 

впровадження посилених протиепідемічних обмежень».  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. З 11.01.2021 року в Харківській гімназії організувати освітній процес 

таким чином: 

5-11 класи навчаються дистанційно; 

учні 1-4 класів отримують додаткові канікули до 24 січня 2021 року. 

2. Призначити відповідальними за організацію дистанційного навчання в 

гімназії в 5,6,9-х  класах заступника директора з НР Домокош О.А., в 7,8,10, 

11-х класах заступника директора з НВР Мощенок Н.Д. 

3. Учителям-предметникам, що працюють у 5-11 класах, проводити уроки за 

розкладом, здійснювати освітній процес з використанням технологій 

дистанційного навчання на платформах (Zoom, Google Classroom), надати 

заступникам директора коди доступу до навчальних курсів, скориговані 

календарні плани, в яких визначені уроки синхронного спілкування вчителя з 

учнями. 



 2 

4. Заступнику  директора  з навчально-виховної роботи Мощенок 

Н.Д. скласти графік проведення уроків у синхронній взаємодії, враховуючи 

що 30% часу спілкування вчителя і учнів відбувається у синхронному 

режимі. 

5. Заступникам  директора  з навчальної роботи Домокош О.А., з навчально-

виховної роботи Мощенок Н.Д.: 

5.1. Організувати контроль за якістю освітнього процесу  у 5-11 класах, 

перевірити скориговані календарні плани, здійснити відвідування уроків, які 

проводяться в дистанційній формі з використанням кодів доступу до 

навчальних курсів. 

6. Заступнику директора з ГР Коваленко Є.І.: 

6.1. Організувати проведення дезінфекційних заходів в приміщеннях гімназії. 

6.2. Забезпечити комплекс робіт щодо підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж, комунікацій, дотримання правил охорони праці і 

безпеки життєдіяльності. 

7. Лікарю гімназії Тимченку О.М.: 

7.1. Забезпечити щоденний моніторинг за станом здоров’я працівників, при 

виявленні ознак ГРВІ керуватись Постановою МОЗ України  № 50 від 

22.08.2020 року  Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19. 

7.2. При виявленні людини з ознаками ГРВІ – інформувати Департамент 

охорони здоров’я Харківської міської ради про місце її знаходження (на/дому 

чи в лікувальному закладі), для організації подальшого обстеження, 

спостереження та лікування (тел. 725-28-91). 

7.3. Провести роз’яснювальну роботу серед працівників про заходи щодо 

запобігання захворюванню на гостру респіраторну хворобу, спричинену 

коронавірусом COVID-19.  

8. Заступнику директора з виховної роботи Бухман О.Р.: 



 3 

8.1. Провести позапланові інструктажі з безпеки життєдіяльності 

з учасниками освітнього процесу та працівниками щодо безпечного 

користування обігрівальними приладами тощо. 

В режимі онлайн 

8.2. Перенести на інші терміни проведення запланованих раніше масових, 

дозвільних, розважальних і спортивно-масових заходів та таких, які 

вимагають переїздів учасників освітнього процесу. 

Терміново 

8.3. Провести роз’яснювальну роботу з батьківською громадськістю щодо 

правил безпечної поведінки дітей удома. 

06.01.2021 

9. Бібліотекарю Щипановій О.В.: 

9.1. Розмістити на сайті гімназії інформацію про зміни у режимі  роботи 

закладу. 

 06.01.2021 

9.2.  Розмістити даний наказ на сайті гімназії. 

10.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано  О.А.Уткіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

З наказом  від 06.01.2021  № 7 «Про зміни у режимі роботи закладу» 

ознайомлені: 

 

Бухман О.Р. 

Коваленко Є.І. 

Тимченко О.М.  

Домокош О.А. 

Мощенок Н.Д. 

Драчук О.Ю. 

Драчук О.В. 

Крамаровська С.М. 

Пихтіна А.М. 

Румянцева О.В. 

Оліна Н.П. 

Вєрємей І.Г. 

Степаненко К.Л. 

Крамчаніна А.П. 

Філенко І.Ю. 

Плужніков В.М. 

Ріпа В.В. 

Баліченко Ю.Б. 

Войтовська А.О. 

Таланова О.В. 

Кащавцева М.О. 

Сліпушкіна Н.І. 

Нікітіна О.І. 

Гончар В.В. 

Гуль С.І. 

Король Н.О. 

Майборода Л.П.   

Пулавська Г.Д. 

Коноваленко В.О. 

Міхальова О.І. 

Лінько М.О. 

Саніна І.М. 

Буракова І.В. 

Каменська І.В. 

Біла Л.В. 

Коміна Є.В. 

Чекалова С.В. 

Куценко І.І. 

Вакуленко Т.В. 

Шаптала Н.М. 

Аверіна Л.Г. 

Борисова В.О. 

Бондаренко Н.І 

Стадник О.М. 

Кардаш В.О. 

Рожнова І.І. 

Рубан Л.В. 

Гаврилова Л.П. 

Гладун О.С. 

Столяр Я.О. 

Щипанова О.В. 

Бондаренко А.В. 

  


